
 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 1238/4 k.o. 2392 Ajdovščina, se po predhodni parcelaciji odvzame status  
javnega dobra. 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin l.r. 
 
Številka: 478-51/2018 
Datum:  
 
 
 
 
  
 



 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 243/2 k.o. 2392 Ajdovščina, se po predhodni parcelaciji odvzame status  
javnega dobra. 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin l.r. 
 
Številka: 478-91/2018 
Datum:  
 
 
 
 
  
 



 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 1485/1 k.o. 2385 Gojače, se po predhodni parcelaciji odvzame status  
javnega dobra. 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin l.r. 
 
Številka: 478-81/2018 
Datum:  
 
 
 
 
  
 



 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam parc. št. 2208/107, parc. št. 2208/108, parc. št. 2208/109, parc. št. 1924/161, parc. 
št. 2208/88, parc. št. 1977/11 in parc. št.  1983/11, vse k.o. 2381 Lokavec,  se  odvzame status  javnega 
dobra. 
 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin l.r. 
 
Številka: 478-80/2018 
Datum:  
 
 
 
 
  
 



 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičnini parc. št. 2144/2 k.o. 2399 Planina,  se  odvzame status  javnega dobra. 
 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin l.r. 
 
Številka: 478-25/2018 
Datum:  
 
 
 
 
  
 



 
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 247. in 245. člena  Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/2017, v nadaljevanju: ZUreP-
2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 44/2012, 85/2015 in 8/2018) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 27. 9. 2018 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Delu nepremičnine parc. št. 2164/13 k.o. 2383 Vrtovin,  se  odvzame status  javnega dobra. 
 
 
 

 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin l.r. 
 
Številka: 478-90/2018 
Datum:  
 
 
 
 
  
 


	33.seja-sklep-11.tocka-odvzem JD v k.o. Ajdovscina 478-51-2018
	33.seja-sklep-11.tocka-odvzem JD v k.o. Ajdovscina 478-91-2018
	33.seja-sklep-11.tocka-odvzem JD v k.o. Gojace 478-81-2018
	33.seja-sklep-11.tocka-odvzem JD v k.o. Lokavec 478-80-2018
	33.seja-sklep-11.tocka-odvzem JD v k.o. Planina 478-25-2018
	33.seja-sklep-11.tocka-odvzem JD v k.o. Vrtovin 478-90-2018

